
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Večeřa 

Vedoucí bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Úkoly a připravenost poskytovatelů zdravotních služeb v rámci 

ochrany obyvatelstva 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   x    

2 Splnění cílů práce     x  

3 Teoretická část práce     x  

4 Praktická část práce     x  

5 Formální úprava práce     x  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student si vybral téma, jak uvedeno výše. Měl řešit úkoly a připravenost poskytovatelů 

zdravotních služeb v ČR a pak toto blíže konkretizovat na případné firmě či jiném subjektu, 

který se některou ze zdravotních služeb zabývá. Bohužel dané téma řádně nevystihl, jak mohl, 

třebaže v praktické části práce jsou zajímavé pasáže. I rozsahem měla být práce obsáhlejší, 

mimořádná stručnost zde není na místě. Práce působí částečně dojmem rozdělané a jakoby ne 

zcela dokončené práce, což je škoda. Možná bylo vhodné tuto práci více dopracovat co do 

obsahu i co do počtu stran. Citace je nezbytné řádně označit, jinak prověření případného 

plagiátorství nemusí dopadnout dobře, jak zmiňuji i níže. Celkově práce na toto téma mohla 

být mnohem lepší, téma k tomu přímo vybízelo, zvláště pak v praktické části BP. Je nyní na 

studentovi, jak ji ústně u SZZ obhájí.  

Přestože bylo zjištěno v určitých částech BP poněkud vyšší procento, než je záhodno, dá se 

konstatovat, že tato bakalářská práce není plagiátem. Autor poměrně často musel používat 

termíny či dokonce celé věty, které jsou dány příslušnou právní normou (mělo být naprosto 

zřejmé, že jsou citovány). Tudíž je celkem pochopitelné, že podobné či částečně stejné citace 

už jeho předchůdci (jiní studenti) museli použít v dřívějších letech ve svých BP s obdobnými 

tématy.  



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

Otázku žádnou nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. 5. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


